



CASA DO CONSTRUTOR

O Barato da Construção

Av. João Morais de Sousa, 927-B - Santa Luzia do Paruá - MA
Fone: (98) 3374 - 1135 / 99961 - 0377 / 98869 - 8714

À prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá.

PROPOSTA DE PREÇOS

QUANT	DISCRIMINAÇÕES	P.UNIT	TOTAL
15	FOLHAS DE MADEIRITE Nº 10	61,00	915,00
11	FOLHAS DE MADEIRITE Nº 06	47,00	517,00
11	FOLHAS DE MADEIRITE Nº 18	99,00	1.089,00
12	LIXAS P/ MADEIRA	0,80	9,60
03	ROLOS DE ARAME GALVANIZADO	18,00	54,00
03	KILOS DE PREGOS VARIADOS	7,00	21,00
03	ROLO DE ARAME GALVANIZADO	12,00	36,00
48	BISNAGAS	2,50	10,00
02	GALÃO DE TINTA A BASE D' AGUA	180,00	360,00
02	ALICATES	20,00	40,00
02	TURQUESA	17,00	34,00
04	ROLOS GRANDES DE LÃ	7,50	30,00
02	PISTOLAS GRAMPEADORAS	78,00	156,00
25	METALON 15X15	13,00	325,00
05	DISCOS DE CORTE INOX	5,00	25,00
04	CAIXAS DE GRAMPOS P/ MADEIRA	8,00	32,00
08	LAPIS DE CARPINTEIRO	1,50	12,00
03	ROLOS DE FITA PRETA ISOLANTE	2,00	6,00
20	BOCAIS COM RABICHO	2,25	45,00
02	JOGOS DE SERRA P/ TICO-TICO	21,25	42,50
02	BANDEJA P/ TINTA	4,00	8,00
20	LAMPADAS DE LED	13,00	260,00
05	LITROS DE TINTAS ESMALTE	20,00	100,00
10	SPRAY LUMINOSO	17,00	170,00
TOTAL			4.417,10

Santa Luzia do Paruá, 15 de janeiro 2017.

DAVI PINHEIRO DE MELO
DAVI PINHEIRO DE MELO
CPF: 681.895.593-20
RG: 13769093-2